

## **H.C.R. Holding ApS**

Pårup Møllevej 222

4951 Nørreballe

CVR-nr. 28672616

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Christian Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016	3
Balance pr. 31.12.2016	3
Egenkapitalopgørelse for 2016	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.C.R. Holding ApS  
Pårup Møllevvej 222  
4951 Nørreballe

CVR-nr.: 28672616

Hjemsted: Registreret i Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Henrik Christian Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 94 t.kr., der betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet uigenkaldelig erklæring over for selskabet om, at han i perioden indtil 31.12.2017 agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og på baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.562)	(6.560)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.562)</b>	<b>(6.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(25.956)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.680	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(183.952)
Andre finansielle omkostninger		(50.065)	(50.978)
<b>Årets resultat</b>		<b>94.053</b>	<b>(267.446)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.053	(267.446)
		<b>94.053</b>	<b>(267.446)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.201.218	1.050.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.201.218</u>	<u>1.050.538</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.201.218</u>	<u>1.050.538</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.201.218</u>	<u>1.050.538</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.972.754)</u>	<u>(2.066.807)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.847.754)</u></b>	<b><u>(1.941.807)</u></b>
Bankgæld		2.000.000	2.012.377
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.041.472	972.468
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.048.972</u></b>	<b><u>2.992.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.048.972</u></b>	<b><u>2.992.345</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.201.218</u></b>	<b><u>1.050.538</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.066.807)	(1.941.807)
Årets resultat	0	94.053	94.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.972.754)</b>	<b>(1.847.754)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet uigenkaldelig erklæring over for selskabet om, at han i perioden indtil 31.12.2017 agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og på baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos associerede virksomhe- der kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.333.333	1.234.490
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.333.333</b>	<b>1.234.490</b>
Nedskrivninger primo	(1.333.333)	(183.952)
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	150.680
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.333.333)</b>	<b>(33.272)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.201.218</b>

	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Kaysers Beach Holding A/S	A/S	33,3

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anpartar	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>
